KPN Marathon Cup

KPN Cup 1 - Amsterdam 19-10-2019

Daguitslag Beloften Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 27 Arianna Pruisscher DN Sittard het Leontienhuis 50 25,1
2 6 Hilde-Marije Dijkstra DS Groningen iM FARMING 50 21
3 68 Brit Qualm DA Wassenaar Fortune Coffee 50 18
4 103 Hilde Noppert DA Scharsterbrug RTC Fryslan / Victron Energy 50 17
5 83 Chantal Oosterkamp DS Bontebok CENNED 50 16
6 19 Daphne Alderts DN St. Nicolaasga Sprog 50 15
7 85 Sanne van der Schaar DS Harlingen Janco de Jong Kachels 50 14
8 50 Femke Mossinkoff DA Akersloot BlueDune 50 13
9 98 Manon Gremmen DN Nijmegen Schaatsshopdrenthe 50 12
10 18 Judith Krabbenborg DN Soest Port of Amsterdam / SKITS 50 11
11 71 Laura Lorenzato DN Heerenveen A.S.D. Cosmo Noale Ice 50 10
12 61 Annelies Verhorst DS Schagen The Art of Health 50 9
13 65 Sanne Teekens DA Bodegraven BewustWinkelen / Teklab 50 8
14 16 Annet Noppert DN Scharsterbrug Sprog 50 7
15 46 Loes Busser DB Diepenveen 50 6
16 70 Olin Verhoog DA Zoeterwoude Holland Jersey 50 5
17 52 Eline van den Pol DS Putten Holland Jersey 50 4
18 15 Sosha Zuiderduin DA Roelofarendsveen Beyond 50 3
19 47 Thirza Gorkink DS Vaassen Smit Consultancy / Husgqvarna 50 2
20 8 Deborah Veerman DS Rotterdam Beyond 50 1
21 10 Thirza Sierdsma DA Ter ldzard Merito 50
22 66 Janinka van Weperen DS Oosterwolde Speelman / Haak 50
23 7 Simone Veenstra DA Veenwouden Van Lingen Skeelers en Schaatsen 50
24 59 Marieke van Ede DS Blaricum BlueDune 50
25 21 Sanne Sesselaar DA Norg Speelman / Haak 50
26 86 Leonie Beers DN Hoogkarspel Solid Aqua 50
27 99 Hendrika Sinnema DS Heerenveen Pensionadas 50
28 92 Dewi Nicolai DA Hoogkarspel BewustWinkelen / Teklab 50
29 74 Joélle de Ruiter DA Bovensmilde CENNED 50
30 80 Rosalie Huisman DS Zoetermeer Fortune Coffee 50
31 41 Eva Olde Hampsink DN Vriezenveen Smit Consultancy / Husqvarna 50
32 31 Suzanne Klous DN Assendelft Port of Amsterdam / SKITS 50
33 42 Rixt Bessels-Kuipers DS Schoonoord CENNED 50
34 48 Mettie de Vegt DS Ureterp 50
35 44 Floor van den Brandt DS Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 50
36 94 Marleen Popken DN Gieten Schaatsshopdrenthe 50
37 51 Annemarie van der Wal DN Bant CENNED 50
38 2 Aniek Sikma DN Buitenpost 50
39 23 Annelies Oude Alink DS Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 50
40 40 Tjitske Eppinga DB Smilde Merito 50
41 17 Luna Jonkers DN Emmen 50
42 79 Eva Riemersma-van RheenenDS Ellecom Bewustwinkelen.nl 50
43 39 Vera Gemser DA Gorredijk Merito 50
44 57 Doke Schoonhoven DS Amersfoort Beyond 50
45 4 Roos Tabak DS Castricum BlueDune 50
46 97 Kimberly Hoekstra DS Assen 50
a7 77 Fransiene van Eck DN Zuilichem Rekenservice / VGR 50
48 11 Sanne van Heel DB Zaltbommel Rekenservice / VGR 50
49 30 Estelle de Jong DN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 50
50 73 Eline Stubert DS Rotterdam Arktika 50
51 28 Lieke Mossinkoff DS Akersloot 50
52 95 Heleen van der Hulst DS Leiden Fortune Coffee 50
53 3 Moniek van Linden DS Egmond Binnen BlueDune 50
54 34 Kim Zuiver DN Kudelstaart Beyond 48
55 96 Freya Reitsma DN Leeuwarden Schaatsshopdrenthe a7
56 87 Veronica Luciani DN Heerenveen 87 a7
57 24 lIris Jansen DN Brummen BewustWinkelen / Teklab 47

60 Myrthe Drogtrop DN Den Dolder Heycop / Stal de Molshoop 41

69 Marjanne Timmer DS Groningen Speelman / Haak 31

26 Ria Schilder DA Hoogwoud 31

7-11-2019 17:01:06 50rnd 20km 00:30:58uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h lvan?2
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Talita van Hartskamp
Quinty Ton

Danielle van Zanten
Babette Buitenhuis
Kimberly Grandia
Esther Walstra
Amanda Grandia
Claudia Oranje

Anke Breunis
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Smit Consultancy / Husqvarna

Boete: 05 rits open en 26 nummer niet in orde

50rnd 20km 00:30:58uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h

30
28
25
24
24
21
21
20
19

2van 2



Seizoen: 2019-2020 Landelijk Beloften Dames - KPN Marathon Cup t/m wedstrijd 1 (19-10-201

Tussenklassement

pos

© 00 N O O b~ wWN PP

NP R R R R R R R R
O © O N O UM WNIPRERO

nr
27

6
68
78
83
19
85
50
98
18
71
61
65
16
46
70
52
15
47

8

naam

Arianna Pruisscher
Hilde-Marije Dijkstra
Brit Qualm

Hilde Noppert
Chantal Oosterkamp
Daphne Alderts
Sanne van der Schaar
Femke Mossinkoff
Manon Gremmen
Judith Krabbenborg
Laura Lorenzato
Annelies Verhorst
Sanne Teekens
Annet Noppert

Loes Busser

Olin Verhoog

Eline van den Pol
Sosha Zuiderduin
Thirza Gorkink
Deborah Veerman
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1 aft
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11

=
o

P N WS OO N 00O

pnt
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11

=
o

P N WS 01O N 00O

lvanl



KPN Marathon Cup Jongeren

KPN Cup 1 - Amsterdam 19-10-2019

Daguitslag Beloften Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 27 Arianna Pruisscher DN Sittard het Leontienhuis 50 25,1
3 68 Brit Qualm DA Wassenaar Fortune Coffee 50 18
4 103 Hilde Noppert DA Scharsterbrug RTC Fryslan / Victron Energy 50 17
7 85 Sanne van der Schaar DS Harlingen Janco de Jong Kachels 50 14
8 50 Femke Mossinkoff DA Akersloot BlueDune 50 13
11 71 Laura Lorenzato DN Heerenveen A.S.D. Cosmo Noale Ice 50 10
13 65 Sanne Teekens DA Bodegraven BewustWinkelen / Teklab 50 8
14 16 Annet Noppert DN Scharsterbrug Sprog 50 7
15 46 Loes Busser DB Diepenveen 50 6
16 70 Olin Verhoog DA Zoeterwoude Holland Jersey 50 5
18 15 Sosha Zuiderduin DA Roelofarendsveen Beyond 50 3
21 10 Thirza Sierdsma DA Ter ldzard Merito 50
23 7 Simone Veenstra DA Veenwouden Van Lingen Skeelers en Schaatsen 50
25 21 Sanne Sesselaar DA Norg Speelman / Haak 50
26 86 Leonie Beers DN Hoogkarspel Solid Aqua 50
28 92 Dewi Nicolai DA Hoogkarspel BewustWinkelen / Teklab 50
29 74 Joélle de Ruiter DA Bovensmilde CENNED 50
31 41 Eva Olde Hampsink DN Vriezenveen Smit Consultancy / Husqvarna 50
32 31 Suzanne Klous DN Assendelft Port of Amsterdam / SKITS 50
36 94 Marleen Popken DN Gieten Schaatsshopdrenthe 50
37 51 Annemarie van der Wal DN Bant CENNED 50
40 40 Tjitske Eppinga DB Smilde Merito 50
41 17 Luna Jonkers DN Emmen 50
43 39 Vera Gemser DA Gorredijk Merito 50
48 11 Sanne van Heel DB Zaltbommel Rekenservice / VGR 50
49 30 Estelle de Jong DN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 50
54 34 Kim Zuiver DN Kudelstaart Beyond 48
56 87 Veronica Luciani DN Heerenveen 87 a7
57 24 Iris Jansen DN Brummen BewustWinkelen / Teklab a7
26 Ria Schilder DA Hoogwoud 31
58 Quinty Ton DN Geldermalsen Holland Jersey 28
5 Danielle van Zanten DB Brakel Rekenservice / VGR 25
91 Babette Buitenhuis DN Deventer Smit Consultancy / Husqvarna 24
25 Kimberly Grandia DA Zuilichem het Leontienhuis 24
63 Amanda Grandia DN Zuilichem het Leontienhuis 21
55 Anke Breunis DN Dalfsen Smit Consultancy / Husqvarna 19
Boete: 05 rits open en 26 nummer niet in orde
7-11-2019 17:01:12 50rnd 20km 00:30:58uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Landelijk Beloften Dames - KPN Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 1 ( Tussenklassement

pos  nr naam 1 aft pnt
1 27 Arianna Pruisscher 25,1 25,1
2 68 Brit Qualm 18 18
3 78 Hilde Noppert 17 17
4 85 Sanne van der Schaar 14 14
5 50 Femke Mossinkoff 13 13
6 71 Laura Lorenzato 10 10
7 65 Sanne Teekens 8 8
8 16 Annet Noppert 7 7
9 46 Loes Busser 6 6
10 70 Olin Verhoog 5 5
11 15 Sosha Zuiderduin 3 3

7-11-2019 17:01:13 lvanl



KPN Marathon Cup Ploegen 1

KPN Cup 1 - Amsterdam 19-10-2019

Ploeguitslag Beloften Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 CENNED 3 40
2  Sprog 2 39
3  BlueDune 3 37
4 Fortune Coffee 3 36,5
5 het Leontienhuis 1 34
6 Beyond 3 34
7  Port of Amsterdam / SKITS 3 33
8  BewustWinkelen / Teklab 3 32,5
9  Holland Jersey 2 32,5
10  Schaatsshopdrenthe 3 30,5
11  Speelman / Haak 2 25,8
12 Smit Consultancy / Husgvarna 2 24
13  iIM FARMING 1 23,5
14  A.S.D. Cosmo Noale ICE 2 23
15 RTC Fryslan / Victron Energy 1 22,5
16  Merito 3 22,5
17  Janco de Jong Kachels 1 21
18  The Art of Health 1 18,5
19  Van Lingen Skeelers en Schaatsen 1 13
20  Solid Aqua 1 115
21  Pensionadas 1 11
22  Rekenservice / VGR 2 8
23  Bouwbedrijf de Vries 1 7
24 bewustwinkelen.nl 1 4
25  Arktika 1 4
26  Forte / Van der Steen 0 0
27  Heycop / Stal de Molshoop 0 0
28 Lasaulec 0 0
29  Modest Automatisering 0 0
30 Nedflex 0 0
31 RTC Noord Shorttrack / Wadro 0 0

7-11-2019 17:01:15 50rnd 20km 00:30:58uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h lvanl



Seizoen: 2019-2020 Landelijk Beloften Dames - KPN Marathon Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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ploeg

CENNED

Sprog

BlueDune

Fortune Coffee

het Leontienhuis

Beyond

Port of Amsterdam / SKITS
BewustWinkelen / Teklab
Holland Jersey
Schaatsshopdrenthe
Speelman / Haak

Smit Consultancy / Husqvarna
iM FARMING

A.S.D. Cosmo Noale ICE
RTC Fryslan / Victron Energy
Merito

Janco de Jong Kachels

The Art of Health

Van Lingen Skeelers en Schaats
Solid Aqua

Pensionadas

Rekenservice / VGR
Bouwbedrijf de Vries
bewustwinkelen.nl

Arktika

Heycop / Stal de Molshoop
Modest Automatisering

Forte / Van der Steen
Lasaulec

Nedflex

RTC Noord Shorttrack / Wadro
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KPN Marathon Cup 1

KPN Cup 1 - Amsterdam 19-10-2019

Premie uitslagen Beloften Dames

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 71 Laura Lorenzato Heerenveen A.S.D. Cosmo Noale Ice
2 68 Brit Qualm Wassenaar Fortune Coffee
3 46 Loes Busser Diepenveen

7-11-2019 17:01:18 50rnd 20km 00:30:58uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h lvanl



KPN Marathon Cup 1

KPN Cup 1 - Amsterdam 19-10-2019

Transponderprint  Beloften Dames

pos nr
1 27
2 6
3 68
4 103
5 83
6 19
7 85
8 50
© 98
10 18
11 71
12 61
13 65
14 16
15 46
16 70
17 52
18 15
19 47
20 8
21 10
22 66
23 7
24 59
25 21
26 86
27 99
28 92
29 74
30 80
31 41
32 31
33 42
34 48
35 44
36 94
37 51
38 2
39 23
40 40
41 17
42 79
43 39
44 57
45 4
46 97
47 7
48 11
49 30
50 73
51 28
52 95
53 3
54 34
55 96
56 87
57 24
58 60
59 69
60 26

7-11-2019 17:01:19

naam

Arianna Pruisscher
Hilde-Marije Dijkstra
Brit Qualm

Hilde Noppert
Chantal Oosterkamp
Daphne Alderts
Sanne van der Schaar
Femke Mossinkoff
Manon Gremmen
Judith Krabbenborg
Laura Lorenzato
Annelies Verhorst
Sanne Teekens
Annet Noppert

Loes Busser

Olin Verhoog

Eline van den Pol
Sosha Zuiderduin
Thirza Gorkink
Deborah Veerman
Thirza Sierdsma
Janinka van Weperen
Simone Veenstra
Marieke van Ede
Sanne Sesselaar
Leonie Beers
Hendrika Sinnema
Dewi Nicolai

Joélle de Ruiter
Rosalie Huisman
Eva Olde Hampsink
Suzanne Klous

Rixt Bessels-Kuipers
Mettie de Vegt

Floor van den Brandt
Marleen Popken
Annemarie van der Wal
Aniek Sikma
Annelies Oude Alink
Tjitske Eppinga
Luna Jonkers

Eva Riemersma-van Rheenen
Vera Gemser

Doke Schoonhoven
Roos Tabak
Kimberly Hoekstra
Fransiene van Eck
Sanne van Heel
Estelle de Jong

Eline Stubert

Lieke Mossinkoff
Heleen van der Hulst
Moniek van Linden
Kim Zuiver

Freya Reitsma
Veronica Luciani

Iris Jansen

Myrthe Drogtrop
Marjanne Timmer
Ria Schilder

rnd

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
48
47
47
47
41
31
31

Tijd
30:58.176
30:58.417
30:58.455
30:58.587
30:58.632
30:58.657
30:58.969
30:58.999
30:59.003
30:59.616
31:00.224
31:14.057
31:14.146
31:14.292
31:14.937
31:14.967
31:15.162
31:15.433
31:15.496
31:15.600
31:15.626
31:15.655
31:15.657
31:15.766
31:15.768
31:15.894
31:15.980
31:16.035
31:16.101
31:16.121
31:16.154
31:16.168
31:16.245
31:16.247
31:16.295
31:16.344
31:16.454
31:16.509
31:16.542
31:16.560
31:16.568
31:16.645
31:16.841
31:16.849
31:16.862
31:17.009
31:17.024
31:17.179
31:17.532
31:18.157
31:18.653
31:18.717
31:22.375
30:24.082
29:42.684
29:45.305
29:46.366
26:08.535
20:57.655
21:14.692

50rnd 20km 00:30:58uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h

Laatste

31.656
32.082
31.865
32.077
32.080
32.240
32.563
32.617
32.278
32.951
33.999
32.670
32.682
32.294
32.796
33.098
33.606
34.171
33.727
32.883
33.315
33.205
33.120
33.163
33.533
32.980
33.619
33.264
33.634
33.756
33.475
35.008
33.356
34.149
33.286
34.136
34.796
33.947
33.701
33.551
33.436
33.209
33.152
33.820
33.742
33.904
35.343
33.845
33.953
34.621
35.606
34.848
38.204
44.615
43.667
48.242
44.030
1:00.230
1:30.826
1:47.943

Snelste

31.656
32.082
31.865
31.945
31.662
32.240
32.275
32.617
32.278
32.136
33.413
32.670
32.682
32.294
32.796
33.098
33.420
34.171
33.084
32.883
32.601
33.205
33.120
33.163
33.533
32.980
33.412
33.264
33.634
33.756
33.475
34.659
33.356
34.149
33.286
34.042
34.489
33.947
33.701
33.551
33.436
33.209
33.152
33.820
33.742
33.904
34.319
33.845
33.953
34.545
34.718
34.512
34.736
34.500
34.618
34.628
34.274
34.514
34.535
34.944
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91
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63
76
55

Talita van Hartskamp
Quinty Ton

Danielle van Zanten
Babette Buitenhuis
Kimberly Grandia
Esther Walstra
Amanda Grandia
Claudia Oranje

Anke Breunis
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30
28
25
24
24
21
21
20
19

50rnd 20km 00:30:58uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h

19:30.037
20:37.259
16:49.295
15:10.726
15:31.628
14:05.949
14:21.395
13:29.362
12:22.118

1:08.096
3:27.529
1:19.814
46.408
45.977
1:32.543
1:29.632
1:08.693
47.506

35.012
35.141
34.414
35.345
35.067
35.105
35.152
35.251
34.985
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KPN Marathon Cup 1

KPN Cup 1 - Amsterdam 19-10-2019

transponders Beloften Dames
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
27 Arianna Pruisscher Sittard het Leontienhuis RT-26172
41 Eva Olde Hampsink Vriezenveen Smit Consultancy / Husgvarna HW-43141
50 Femke Mossinkoff Akersloot BlueDune CL-33376
63 Amanda Grandia Zuilichem het Leontienhuis TN-33928
92 Dewi Nicolai Hoogkarspel BewustWinkelen / Teklab LN-92859

7-11-2019 17:01:20
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 27
2 6
3 68
4 78
5 83
6 19
7 85
8 50
9 98
10 18
11 71
12 61
13 65
14 16
15 46
16 70
17 52
18 15
19 47
20 8
21 10
22 66
23 7
24 59
25 21
26 86
27 99
28 92
29 74
30 80
31 41
32 31
33 42
34 48
35 44
36 94
37 51
38 2
39 23
40 40
41 17
42 79
43 39
44 57
45 4
46 97
47 77
48 11
49 30
50 73
51 28
52 95
53 3
54 34

2019-2020
Landelijk Beloften Dames
Ranking t/m 19-10-2019

naam

Arianna Pruisscher
Hilde-Marije Dijkstra
Brit Qualm

Hilde Noppert
Chantal Oosterkamp
Daphne Alderts
Sanne van der Schaar
Femke Mossinkoff
Manon Gremmen
Judith Krabbenborg
Laura Lorenzato
Annelies Verhorst
Sanne Teekens
Annet Noppert

Loes Busser

Olin Verhoog

Eline van den Pol
Sosha Zuiderduin
Thirza Gorkink
Deborah Veerman
Thirza Sierdsma
Janinka van Weperen
Simone Veenstra
Marieke van Ede
Sanne Sesselaar
Leonie Beers
Hendrika Sinnema
Dewi Nicolai

Joélle de Ruiter
Rosalie Huisman
Eva Olde Hampsink
Suzanne Klous

Rixt Bessels-Kuipers
Mettie de Vegt

Floor van den Brandt
Marleen Popken
Annemarie van der Wal
Aniek Sikma
Annelies Oude Alink
Tjitske Eppinga
Luna Jonkers

Eva Riemersma-van Rheenen
Vera Gemser

Doke Schoonhoven
Roos Tabak
Kimberly Hoekstra
Fransiene van Eck
Sanne van Heel
Estelle de Jong

Eline Stubert

Lieke Mossinkoff
Heleen van der Hulst
Moniek van Linden
Kim Zuiver
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pnt
34
235
23
225
22
21,5
21
20,5
20
19,5
19
185
18
17,5
17
16,5
16
15,5
15
145
14
135
13
12,5
12
11,5
11
10,5
10
95

8,5

7,5
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21
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14,5
14
13,5
13
12,5
12
115
1"
10,5
10
95

8,5

75

6,5
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55 96 Freya Reitsma 4 4
56 87 Veronica Luciani 4 4
57 24 Iris Jansen 4 4

7-11-2019 17:01:23 2van 2



